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Table P-8 - RUSLE Contour "P" Subfactors for On-Grade Condition (continued)

1.0-YEAR STORM EI=90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: 1.

VDY ~ .~S (0.5-2.) Sl~ ,
~. 0 1 2 3 6 5 , 8 10 12 16 l' 18 20 26 28 32 ~. 60 65 50

A 1.00 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.500.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.500.50 0.50
B 1.00 0.57 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.56 0.63 0.78 0.94 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.70 0.55 0.50 0.50 0.50 0.50 0.55 0.62 0.70 0.79 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.78 0.67 0.63 0.62 0.62 0.64 0.69 0.17 0.870.98 1.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~ Un88 (2-3.) .1~ ,~. 0 1 2 J 6 5 6 8 10 12 ~ 14 II 18 20 26 28 32 36 60 61 50
A 1.00 0.48 0.30 0.30 0.300.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.300.30 0.30 0.30 0.30 0.33 0.40 0.46
B 1.00 0.59 0.36 0.300.30 0.300.30 0.30 0.30 0.3D- 0.31 0.350.39 0.43 0.53 0.64 0.76 0.87 0.99 1.00 1.00
C 1.00 0.67 0.50 0.410.38 0.37 0.37 0.40 0.44 0.500.56 0.63 0.72 0.80 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.73 0.58 0.51 0.48 0.48 0.48 0.51 0.56 0.63'"0.720.810.91 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~~-A-" R%~ (3-4.) .1~ ,~. 0 1 2 3 "5 . 8 10 12 16 II 18 20 2' 28 32 31 60 65 10
A 1.00 0.54 0.26 0.15 0.150.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.18 0.22 0.27 0.33 0.39 0.46
B 1.00 0.60 0.36 0.23 0.110.15 0.15 0.15 0.16 0.18 0.20 0.23 0.26 0.29 0.36 0.44 0.53 0.61 0.70 0.81 0.92
C 1.00 0.66 0.45 0.3. ~.28 0.26 0.26 0.26 0.29 0.33 0.31 0.'3 0.48 0.55 0.68 0.83 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.69 0.50 0.40 0.35 0.33 0.33 0.34 0.37 0.42 0.48 0.55 0.63 0.71 0..90 1.00 1.00 1.00 1..00 1.00 1.00

B:I~ ~ ('-'.) .1~ ,
~. 0 1 2 3 6 5 6 8 10 12 l' 16 18 20 2' 28 32 36 '0 65 50

A 1.00 0.59 0.31 0.15 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.080.08 0.08 0.08 0.08 0.12 0.17 0.22 0.27 0.32 0.38 0.45
B 1.00 0.62 0.370.220.14 0.10 0.09 0.09 0.09 0.11 0.1~ O.lC 0.17 0.19 0.25 0.30 0.37 0.43 0.50 0.59 0..68
C 1.00 0.65 0.42 0.28 0.21 0.17 0.160.15 0.17 0.190.23 0.26 0.31 0.35 0..5 0.57 O.~ 0.81. 0.94 1.00 1.00
D 1.00 0.67 0.45 0.32 0.25 0.21 0.200.20'0.22 0.25 0.29 0.35 0.40 0.47 0.60 0.76 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00

VDY B:I~ aIII88 (>S.) Slope ,~. 0 1 2 3 6 5 6 8 10 12 l' 16 18 20 2' 28 32 36 '0 65 50
A 1.00 0.59 0.32 0.15 0.06 0.~5 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.06 0.08 0.12 0.17 0.21 0.270.32 0.38 0.45
B 1.00 0.60 0.34 0.1.8 0.09 0.05 0.05 0.05 0.05 0.050.06 0.080.09 0.1.1 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.41 0.48
C 1.00 0.61 0.35 0.10 0.12 0.080.06 0.06 0.01 0.08 0.11 0.13 0.16 0.19 0.26 0.34 0.42 0.51 0.60 0.71 0.82
D 1.00 ~ 0.37 0.2~~3 0.i>9 0.08 O.Q~O.O' 0.11 P.~14 0!.~7 0.21 0.25 0.35 ~.~ 0.56 0.61~~?~4 1.00~

1.0-YEAR STORM EI=90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: 2

VERY LOWR%DG8S co.s-a-) S~ope %
~. 0 ~ a 3 4 5 6 8 ~o ~2 l' 16 18 ao 2. a8 3a 36 .0 45 SO

A 1.00 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 a.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.53 0.60 0.10 0.19
B 1.00 0.64 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.57 0.65 0.74 0.84 0.94 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.78 0.67 0.63 0.62 0.62 0.64 0.69 0.17 0.87 0.98 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.87 0.80 0.78 0.77 0.~7 0.79 0.84 0.91 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

LOW R%IIC8S ca-3-) Slope %
~. 0 1 a 3 4 5 , 8 10 U1' 1;' 18 ao a. a8 3a 36 .0 45 SO

A 1.00 0.53 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.33 0.39 0.44 0.51 0.58
B 1.00 0.64 0.44 0.35 0.31 0.30 0.30 0.32 0.36 0.40 0,46 0.52 0.58 0.65 0.80 0.97 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.73 0.58 0.51 0.48 0.48 0.48 0.51 0.56 0.63 0.72 0.81 0.91 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.79 0.61 0.62 0.60 0.59 0.59 0.63 0.69 0.78 0.87 0.g8 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~D&RA'l'8 UDGU C3-4-) Slope %
~. 0 1 a 3 4 5 , a 10 12 ~, ~, ~8 ao 2. a8 32 3' '0 '5 SO

A 1.00 0.57 0.30 0.16 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.18 0.22 0.27 0,32 0.37 0.43 0.49
B 1.00 0.64 0.42 0.29 0.24 0.22 0.21 0.22 0.24 0.27 0.30 0.34 0.39 0.44 0.55 0.67 0.79 0.921.00 1.00 1.00
C 1.00 0.69 0.50 0.40 0.35 0.33 0.33 0.34 0.37 0.42 0.48 0.55 0.63 0.11 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.73 0.56 0.47 0.43 0.41 0.41 0.42 0.47 0.53 0.61 0.70 0.80 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

81GB aIDG88 C.-,-) S~0p8 %~. 0 1 a 3 , 5 , 8 1.0 U 1. l' 18 ao 2' 28 3a 36 '0 45 SO
A 1.00 0.60 0.34 0.18 0.10 0.08 0.08 0.08 O.OS 0.(>8 0.08 0.08 0.09 0.11 0.15 0.20 0.24 0.29 0.34 0.40 0.41
B 1.00 0.64 0.40 0.26 0.18 0.14 0.13 0.13 0.14 0.16 0.18 0.21 0.25 0.28 0.36 0.45 0.55 0.64 0.75 0.81 1.00
C 1.00 0.61 0.45 0.32 0.25 0.21 0.20 0.20 0.22 0,2S 0.29 0.35 0.40 0.41 0.60 0.16 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.69 0.48 0.36 0.29 0.26 0.25 0.25 0.~7 0.32 0.31 0.44 0.52 0.60 0.19 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

VERY 81GB RIDGSS C>'-) .~ope %
&yd. 0 1 a 3 4 5 6 8 10 1~ 1. ~6 18 ao 24 a8 3a 3' 40 '5 SO

A 1.00 0.59 0.32 0.16 0.01 0.05 0.05 O.OS 0.05 0.05 0.05 0.06 0.01 0.09 0.13 0.18 0.23 0.28 0.33 0.39 0.46
B 1.00 0.6~ 0.35 0.19 0.11 0.07 0.05 0.05 0.05 0.01 0.09 0.11 0.13 0.16 0.21 0.28 0.34 0.41 0.49 0.58 0.61
C 1.00 0.62 0.31 0.21 0.13 0.09 0.08 0.01 0.09 0.11 0.14 0.17 0.21 0.25 0.35 0.45 0.56 0.67 0.79 0.94 1.00
D 1.00 0.62 0.38 0.23 0.15 0.11 0.09 0.09 0.11 0.14 0.18 0.22 0.27 0.33 0.45 0.59 0.7_3 0.88 1.00 1.00 1.00
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Table P-8 - RUSLE Contour "P" Subfactors for On-Grade Condition (continued)

lO-YEAR STORM EI=90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: 3

VDT ~ ~ (0.5-2-) Slope %
~. 0 1 2 3 . 5 , 8 10 12 16 16 18 20 26 21 32 3i .0 .5 50

A 1.00 0.53 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.61 0.73 0.86 0.99 1.00 1.00 1.~0
B 1.00 0.62 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.53 0.60 0.68 0.77 0.86 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.79 0.69 0.65 0.6' 0.64 0.66 0.71 0.79 0.89 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.85 0.78 0.76 0.75 0.75 0.76 0.82 0.89 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1m .~ (2-3.) 81,.. %
~. 0 1 2 , . I , I 10 12 ~ l' II 20 2. 21 12 3' '0 .5 50

A 1.00 0.57 0.330.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.300.30 0.30 0.30 0.3' 0.42 0.50 0.59 0.68 0.78 0.90 1.00
B 1.00 0.63 0.43 0.32 0.30 0.30 0.30 0.30 0.33 0.37 0.42 0.47 0.53 0.59 0.73 0.88 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.74 0.59 0.52 0.50 0.49 0.49 0.52 0.58 0.65 0.7' 0.8' 0.94 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.78 0.66 0.60 0.58 0.57 0.57 0.61 0.67 0.76.0.85 0.96 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~_aB .~ (1-4.) 8lope %
~. 0 1 2 I . 5 i . 10 12 1. 1i 18 20 2. 21 12 3i 60 .5 50

A 1.00 0.59 0.3. 0.21 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.16 0.18 0;21 0.23 0.29 0.35 0.42 0.49 0.56 0.64 0.73
B 1.00 0.63 0..0 0.28 0.22 0.20 0.19 0.20 0.22 0.2. 0.28 0.31 0.35 0..0 0.50 0.61 0.72 0.84 0.96 1.00 1.00
C 1.00 0.70 0.51 0..1 0.36 0.35 0.34 0.35 0.39 0.44 0.50 0.57 0.65 0.74 0.93 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.72 0.55 0.46 0..2 0.40 0..0 0..1 0.45 0.51 0.59 0.68 0.77 0.88 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

n- .~ ('-i-) Slope %
~. 0 1 2 3 6 5 , . 10 12 16 l' 11 20 26 21 32 3' .0 '5 50

A 1.00 0.61 0.36 0.21 0.13 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.10 0.11 0.13 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.41 0.48 0.55
B 1.00 0.63 0.39 0.25 0.17 0.13 0.12 0.12 0.13 0.1. 0.17 0.19 0.22 0.26 0.33 0.'1 0.50 0.59 0.68 0.79 0.91
C 1.00 0.67 0.46 0.32 0.250.22 0.21 0.20 0.22 0.26 0.31 0.36 0.42 0..8 0.63 0.79 0.96 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.68 0.48 0.35 0.29 0.25 0.24 0.24 0.26 0.31 0.36 0.43 0.50 0.58 0.76 0.95 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

VDT n- ~~ (>,-) 81,.. %
~. 0 1 21 , 5 , 8 10 12 1. l' II 20 2' 28 12 " '0 '5 50

A 1.00 0.60 0.33 0.17 0.09 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.07 0.08 0.10 0.1. 0.19 0.23 0.28 0.33 0.400.46
B 1.00 0.60 0.34 0.19 0.10 0.06 0.05 0.05 0.05 0.06 0.08 0.10 0.12 0.1. 0.200.26 0.32 0.38 0.45 0.53 0.62
C 1.00 0.62 0.37 0.22 0.13 0.09 0.08 0.080.09 0.11 0.14 0.18 0.22 0.26 0.36 0.47 0.58 0.70 0.82 0.98 1.00
D 1.00 0.62 0.:l8 0.23 0..1.0.11 0.09 0.09 0.10 0.13 0.17 0.21 0.26 0.32 0.44 0.57 0.71 0.85 1.00 1.00 1.00~

1.0-YEAR STORM EIa90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: "

v.RY LOW aIDQ88 (0.5-2-) Slope %
~. 0 1 2 3 , 5 , 8 10 12 14 16 18 20 2' 21 32 3' '0 '5 50

A 1.00 0.54 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.500.53 0.65 0.78 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.71 0.57 0.52 0.51 0.51 0.52 0.57 0.64 0.72 0.82 0.93 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.81 0.73 0.69 0." 0.6' 0.70 0.76 0.84 0.93 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.87 0.80 0.78 0.77 0.77 0.79 0.84 0.91 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

L(M .~ (2-3-), .1~ ,
~. 0 1 2 3' 5 , 8 10 12 ~C ~. 11 20 2. 28 32 3' .0 .5 50

A 1.00 0.57 0.3' 0.300.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.32 0.36 0.~5 0.5~ 0.63 0.73 0.83 0.96 1.00
B 1.00 0.68 0.51 0.42 0.39 0.39 0.39 0.41 0.46 0.51 0.58 0.66 0.74 0.83 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.75 0.62 0.55 0.53 0.52 0.52 0.56 0.62 0.69 0.79 0.89 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.79 0.67 0.62 0.60 0.59 0.59 0.63 0.69 0.78 0.87 0.98 1.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

~~ft ~~ (3-'-) .1ope %
BJd. 0 1 2 3 , 5 , 8 10 U 1. l' ~8 20 2' 28 32 3' .0 .5 50

A 1.00 0.59 0.35 0.21 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.17 0.19 0.22 0.25 0.31 0.37 0.44 0.51 0.59 0.68 0.78
B 1.00 0.66 0.'6 0.35 0.29 0.27 0.27 0.27 0.30 0.34 0.39 0.44 0.50 0.57 0.71 0.87 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.71 0.53 0.C3 0.38 0.37 0.36 0.37 0.41 0.47 0.54 0.61 0.70 0.79 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.73 0.56 0.47 0.~3 0.~1 O.~l 0.42 O.~~ 0.53 0.61 0.70 0.80 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

B:I~ "I~ ('-'-) .lope %
BJd. 0 1 2 3 , 5 , . 10 U 14 l' ~I 20 2' 21 32 3' 'O '5 50

A 1.00 0.61 0.36 0.21 0.t3 0.090.080.08 0.08 0.09 0.10 0.12 0.14 0.16 0.21 0.26 0.31 0.37 0.43 0.500.58
B 1.00 0.65 0.43 0;29 0.21 0.18 0.1~ 0.16 0.17 0.20 0.23 0.27 0.32 0.37 0.47 0.59 0.72 0.85 0.98 1.00 1.00
C 1.00 0.68 0.'6 0.34 '0.27 0.23 0.22 0.22 0.24 0.28 0.33 0.39 0.45 0.52 0.68 0.85 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.69 0.48 0.36 0.29 0.26 0.~5 0.25 0.27 0.32 0.37 0.44 0.52 0.60 0.79 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

VDY B:I- .~ (>,-) .1.~ %
~. 0 1 2 3 & 5 & 8 19 1~ 1. 1& 18 20 2& 21 32 3& '0 '5 50

A 1.00 0.60 0.33 0.17 0.09 0.05 O.OS 0.05 0.05 O.OS 0.05 0.07 0.09 0.10 0.1~ 0.19 0.24 0.28 0.34 0.40 0.&6
B 1.00 0.61 0.36 0.20 0.12 0.08 0.06 0.06 0.07 n.O9 0.11 0.14 0.17 0.20 0.27 0.3~ 0.44 0.53 0.62 0.74 0.86
C 1.00 0.62 0.37 0.22 0.14 0.10 0.08 0.08 0.090.12 O.lS 0.19 0.24 !>.28 0.390.51 0.63 0.16 0.89 1.00 1.00
D 1.00 0.62 0.38 .o-2.:t0.15 0." 0.09 0.09 0.11 0.14 0.18 0.22 0.27 0.33 O..S 0.59 0,71 0.88 1,.00 1.00-1..00~
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Table P-8 - RUSLE Contour "P" Subfactors for On-Grade Condition (continued)

lO-YEAR STORM EI=90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: 5

VDY ~ ~ (0.5-2-) Slope %~. 0 1 2 3 . 5 6 8 10 12 16 16 18 20 2. 28 32 36 .0 .5 50
A 1.00 0.60 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.52 0.59 0.66 0.76 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.74 0.62 0.57 0.56 0.56 0.58 0.63 0.70 0.80 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.84 0.76 0.74 0.73 0.73 0.74 0.80 0.88 0.97 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.89 0.84 0.82 0.82 0.82 0.83 0.88 0.95 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~ ~:!~ (2-3-) Slope %
~. 0 1 2 3 4 5 6 8 10 12 1. l' 18 20 24 28 32 " 40 45 50

A 1.00 0.61 0.39 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.30 0.32 0.36 0.41 0.46 0.51 0.63 0.76 0.89 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.70 0.54 0.47 0.44 0.43 0.43 0.46 0.51 0.57 0.65 0.73 0.83 0.93 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.77 0.64 0.58 0.56 0.56 0.56 0.59 0.65 0.74 0.83 0.94 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.81 0.70 0.65 0.63 0.63 0.63 0.66 0.73 0.82 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~lZU.ft ~ (3-4-) Slope %~. 0 1 2 3 4 5 , 8 10 12 16 " 18 20 24 28 32 '6 40 45 50
A 1.00 0.62 0.38 0.26 0.19 0.17 0.17 0.17 0.19 0.21 0.24 0.27 0.31 0.34 0.43 0.52 0.62 0.72 0.82 0.95 1.00
B 1.00 0.68 0.48 0.37 0.32 0.30 0.30 0.31 0.34 0.38 0.44 0.50 0.57 0.64 0.80 0.98 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.72 0.55 0.45 0.41 0.39 0.39 0.40 0.46 0.50 0.57 0.66 0.75 0.85 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.74 0.58 0.49 0.45 0.44 0.43 0.45 0.49 0.56 0.65 0.74 0.85 0.96 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

n- ~~ (4-6-) .1ope ,
Ryd. 0 1 2 3 4 5 6 1 10 12 1.4 3.' 18 20 24 28 32 " 40 65 50

A 1.00 0.63 0.38 0.24 0.16 0.12 0.10 0.10 0.11 0.1~ O.lC 0.17 0.19 0.22 0.29 0.36 0.43 0.51 0.59 0.69 0.79
B 1.00 0.66 0.44 0.30 0.23 0.19 0.18 0.18 0.20 0.23 0.26 0.31 0.36 0.41 0.54 0.67 0.81 0.96 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.68 0.47 0.35 0.28 0.25 0.23 0.23 0.25 0.30 0.35 0.61 0.48 0.56 0.73 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.69 0.49 0.37 0.31 0.27 0.26 0.26 0.29 0.36 0.40 0.47 0.56 0.65 0.85 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

YaY n- U~ (>.-) .1ope %
~. 0 1 2 3 4 5 6 8 10 12 16 16 11 20 26 28 32 36 40 45 50

A 1.00 0.60 0.34 0.18 0.10 0.06 0.05 0.05 0.05 0.050.07 0.09 0.11 0.13 0.17 0.22 0.28 0.34 0.39 0.47 0.54
B 1.00 0.61 0.36 0.21 0.12 0.08 0.07 0.07 0.08 0.10 0.12 0.15 0.19 0.23 0.31 0.400.50 0.60 0.70 0.83 0.97
C 1.00 0.62 0.37 0.22 9.14 0.10 0.09 0.09 0.10 0.13 0.17 0.21 0.25 0.31 0..2 0.55 0.68 0.82 0.96 1.00 1.00
D ~_~~.63 0.)8~,2~ 0.15 0.11_0.10~0 0...11 ()",15. {).1~ 0.~4 0.~9 0.35 0..9_0~63 0.79 0.95 1.~1.00 1.00-~

lO-YEAR STORM EI=90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: 6

VEaY LOW.xDG8S (0.5-2-) Slope %
Byd. 0 1 2 3 . 5 6 8 10 12 14 16 18 20 24 28 32 3' .0 .5 50

A 1.00 0.62 0.50 0.50 0.50 0..50 0.50 0.500.50 0.53 0.60 0.68 0..77 0.86 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.78 0.67 0.63 0.62 0.62 0.64 0.69 0.77 0.87cO.98 1.00 1.QO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00
c 1.00 0.87 0.80 0.78 0.77 0.77 0..79 0.84 0.91 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0 1.00 0.91 0.86 0.85 0.84 0.84 0.85 0.90 0.96 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

LOW .xDG88 (2-3-) 81~ %
Byd. 0 1 2 3 . 5 6 1 10 12 1. 16 ~I 20 2. 21 32 3' .0 .5 50

A 1.00 0.63 0.42 0.32 0.30 0.30 0.30 0.30 0.33 0.37 0.42 0.47 0.53 0.59 0.73 0.881.00 1.00 1.00 1.(J0 1.00
B 1.00 0.73 0.58 0.51 0.48 0.48 0.48 0..51 O.~ 0.63 0.72 0.81 0.91 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
c 1.00 0.79 0.67 0.62 0.60 0.59 0.59 0.63 0.~9 0.78 0.87 0.98 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0 1.00 0.82 0.71 0.67 0.65 0.64 0.64 0.68 0.75 0.84 0.94 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

MODSUft a:t~ (3-.-) Slope %
ayd. 0 1 2 3 . 5 , . 10 11 1. 16 18 20 24 28 32 31 .0 .5 50

A 1.00 0.63 0.40 0.28 0.22 0.20 0.19 0.20 0.22 0.24 0.28 0.31 0,35 0.40 0.50 0.61 0.72 0.84 0.96 1.00 1.00
B 1.00 0.69 0.50 0.40 0.35 0.33 0.33 0.34 0.3~ 0.~2 0.4~ 0.55 Oj63 0.71 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
c 1.00 0.73 0.56 0.47 0.43 0.41 0.41 0.42 0.47 0.53 0.61 0.'70 0 ] '80 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0 1.00 0.74 0.59 0.50 0.46 0.45 0.45 0.46 0.51 0.58 0.6~ 0.76 0 S'1 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

B:J:GB aIDCaS (6-'-) Sl~ %ayd. 0 1 3 3 " 5 'J' 1.0." ~~' 1. 1'~' 20 2. 11 32 3' .0 .5 10
A 1.00 0.63 0.39 0.25 0.11 0.13 0.12 0.12 0;1) b.1CO.17 0..19 0~22 0.26 {).33 0.41 0.50 0.59 0.68 0.79 O.~l
B 1.00 0.67 0.(5 0.32 fJ.25 0.21 0.20 O.~O 0.22 O.~ 0.290.35 OJ40 0.47 0.60 0.76 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00
c 1.00 0.69 0.48 0.36 0..19 0.26 0.25 0.25 0.27 0.32 0.31 0.44 0.52 0.60 0.79 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0 1.00 0.70 0.50 0.38 0.31 0.28 0.27 0.21 0.30 0.35 0.41 0.49 0.57 0.67 0.88 1.001.001.001.00 1.00 1.00

way BIGB RIIXJB8 (>,-t :, .lope % '
ayd. 0 1 2 3 , 5 6 . J.O 1~ 1': 1f, tl 20 26 2' 3~' 3' '0 .5 50

A 1.00 0.60 0.34 0.19 0.10 0.06 0.05 0.05 0.05 0.06 0,08 0.100,12 0.14 0.20 0.26 0.32 0.38 0.45 0.53 {).62
B 1.00 0.62 0.37 0.21 0.13 0.09 0.08 0.07 0.09 0.11 0:'140.17 0~21 0.25 0.35 0.450.56 0.67 0.79 0.94 1.00

cC 1.00 0.62 0.38 0.23 0.15 0.11 0.090.09 0.11 0.14 CJ.19 0'.22 Of27 0.33 0.45 n.59 O. 73 0:~8 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.63 0.38 0.24 0.15 O.l~_~'O.io 0,12 ().J.S .O.2Cl 0:.15 G.,).~ 0.31 0.50 0.66 0.12 0.99 1.00 1.00 1.00
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Table P-8 - RUSLE Contour IIp'' Subfactors for On-Grade Condition (continued)

lO-YEAR STORM EI=90
COVER-MANAGEMENT CONDITION: 7

VDY LCM ~~ (0.5-2-) .1~ -
~. 0 1 2 3 ~ 5 , 8 10 12 1& l' 18 20 2~ 28 32 3' &0 .5 50

A 1.00 0.77 0.65 0.61 0.60 0.60 0.62 0.67 0.75 0.85 0.95 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.88 0.82 0.80 0.800.80 0.81 0.86 0.93 1.00 1.00 ~.oO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.95 0.92 0.92 0.91 0.91 0.92 0.95 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.99 O.gg 0.9g 0.99 0.99 0.9g 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

LCM ~ (2-1-) .1~ -
~. 0 1 2 3 .. 5 , 8 10 12 1. l' 18 20 2~ 28 32 J' .0 .5 50

A 1.00 0.72 0.57 0.49 0..7 0..6 0.46 0.4g 0.5. 0.61 0.69 0.79 0.89 O.gg 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.80 0.69 0.63 0.61 0.61 0.61 0.6. 0.71 0.80 O.gO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.8. 0.76 0.72 0.70 0.70 0.70 0.7. 0.80 0.8g 0.99 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.87 0.80 0.77 0.76 0.76 0.76 0.79 0.86 0.9. 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

~~ft ~~ (3~-) .1~ -~. 0 1 2 3 . 5 , 8 10 12 16 l' 18 20 2. 21 32 J' .0 65 50
A 1.00 0.69 0.50 0.39 0.]. 0.32 0.32 0.]3 0.36 0..1 0..7 0.5. 0.61 0.6g 0.86 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.73 0.57 0..8 0... 0.43 0.42 0..3 0..8 0.55 0.6] 0.72 0.82 0.93 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.76 0.62 0.5. 0.50 0.49 0.48 0.50 0.55 0.63 0.72 0.83 0.95 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.78 0.65 0.57 0.5. 0.53 0.52 0.5. 0.60 0.68 0.78 0.90 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1~~

U8 ~ (.-1-) .l~ -
~. 0 1 2 I . 5 I . 10 12 1& l' 18 20 2. 21 32 3' .0 .5 50

A 1.00 0.66 0..5 0.31 0.2. 0.21 0.19 0.19 0.21 0.2. 0.28 0.33 0.39 0..5 0.58 0.7] 0.88 1.00 1.00 1.00 1.00
B 1.00 0.69 0..9 0.]7 0.]0 0.27 0.26 0.25 0.28 0.]3 0.39 0..6 0.5. 0.62 0.82 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.71 O.Sl 0..0 0.33 0.30 0.29 0.2i 0.32 0.38 0..5 0.5. 0.63 0.7. 0.97 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.72 0.53 0.42 0.36 0.33 0.32 0.31 0.35 0..1 0.50 0.59 0.70 0.82 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

var U8 .~ (.,-) .lope -
~. 0 1 a I . 5 , 8 10 12 1. l' 18 20 2. 28 32 3' .0 .5 50

A 1.00 0.61 0.36 0.21 0.13 0.09 0.07 0.07 0.08 0.11 0.13 0.17 0.20 0.2. 0.33 0..] 0.5. 0.65 0.76 0.90 1.00
B 1.00 0.62 0.38 0.23 0.15 0.11 0.10 0.09 0.11 0.1. 0.18 ~.23 0.28 0.3. 0.47 0.61 0.76 0.92 1.00 1.00 1.00
C 1.00 0.63 0.39 0.2. 0.16 0.12 0.11 0.11 0.13 0.17 0.22 0.27 0.]. 0..1 0.56 0.73 0.91 1.00 1.00 1.00 1.00
D 1.00 0.6_3_0,39 0.25 0.17~.13 0.12 0.12 ~.1. 0.18 0.2. 0.]0 Q.37_~,-.LO_.63 0.82 ~ 1.00 1.00 1.00 1.00~
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